
 

 

UCHWAŁA NR XL/197/2018 

RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 8 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek godzin dla nauczycieli,  

którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia tygodniowego  

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów i logopedów  

 szkołach prowadzonych przez Gminę Harasiuki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /j.t. Dz.  

U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm./ oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela /j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm./ - Rada Gminy w Harasiukach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/175/2013 Rady Gminy Harasiuki z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek godzin dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów i logopedów w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Harasiuki /Dz. Urz. Woj. Podk. z 2013 r. poz. 2844/ - § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się obowiązkowy tygodniowy wymiar zajęć: 

1) Pedagog - 22 godziny; 

2) Psycholog - 22 godziny; 

3) Logopeda – 22 godziny; 

4) Doradca zawodowy – 22 godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dariusz Łebko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 lipca 2018 r.

Poz. 3297


		2018-07-23T12:14:04+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




